Joanne Baptista da Martinengo ordinis Praedicatorum Commissario ge-

nerali testibus ad praemissa omnia, et singula vocatis, habitis, et rogatis.

Deinde Anno, indictione et Pontificatu quibus supra Die vero 19

eiusdem mensis Martij in Vesperis assistentibus Reverendis Patribus

Dominis Consultoribus, et officialibus Sancti officij, ac Canonicis et

Clero Sancti Petri, nec non magna populi moltitudine, lecta lata, et

pubblicata fuit alta, et intelligibili voce supradicta sententia in Basilica

Sancti Petri de Urbe ibidem praesente eodem Fernando Alvarez audiente

et intelligente. Qui in continenti in illius executionem fuit consignatus

Illustrissimo et Reverendissimo Domino Joanni Baptistae Spadae Urbis

Gubernatori, et pro eo Illustrissimo Domino Alessandro Argulo eius in

Criminalibus locumtenenti praesenti et acceptanti super quibus etc.

Actum ubi supra praesentibus Domino Flaminio Bernizza de Cupi-

temonte Diocesis Montisfalisci, et Francisco Riccardo de Casaca talda

Nucerinae Dioecesis testibus etc.

Praesens copia sententiae desumpta est a suo proprio originali cum

quo concordat ommissis nonnullis iuxta stilum Sancti officij et in

&
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fidem eam sigillo dictae Sanctae Inquisitionis munitam subscripsi.

◄ Joannes Antonius Thomasius Sanctae Romanae et Universalis In-

quisitionis Notarius. »

(L. S.)

LXXVII.

Religiosi condannati alle triremi a Civita Castellana.

Da un elenco di condannati alle triremi intitolato : Libellus Expensa-

rum factarum per ven archiconfratern . Misericordiæ Civitatis Castel-

lanæ pro victu remigantium del 1644, estraggo le seguenti partite

che mi paiono riferirsi a condannati per motivi di religione :

< A dì 21 marzo 1644 arriuò fra Camillo d'Angelo d'Osimo.

< A di 2 aprile 1644 parte il suddetto.

«< A di 4 maggio 1644 arriuò Fra Ludouico Converso Dominichino.

<< A di 26 settembre 1644 arriuò Prete Simone Cossio da Spello,

condotto in galera perpetua e sospeso a divinis.

< A di 19 ottobre 1644 arriuò Fra Domenico del quondam Teodoro

da Semigliano condotto alla galera per cinque anni.

< A di 19 novembre 1644 partirono : Prete Simone Cossio da Spello,

Fra Domenico del q. Teodoro. »

(Archivio del Governatore di Roma.- Carte sciolte.)

LXXVIII.

Don Giacomo Lambardi eretico.

Editto del S. Offitio.

Noi Francesco Vescovo d'Ostia Barberino ; Cesare Vescovo di Pale-

strina Fachenetti ; Alderano del tit. di S. Prassede Cybo ; Pietro del

tit. di S. Marco Ottobono ; Francesco del tit. de' SS. Quattro Coronati